

PRZEDMIAR ROBÓT 355-01-00A

Budowa: PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ KUCHNI W BUDYNKU
SZPITALA POWIATOWEGO W LIMANOWEJ
Obiekt: SZPITAL POWIATOWY W LIMANOWEJ

PRZEDMIAR 355-01-00A

Strona 1

25-05-2021

SYKAL-003126

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1	Instalacja elektryczna				
1	10	KNR	508-04-04-08-00 Montaż skrzynki do 20 kg przez przykręcenie do gotowego podłoża	szt	2,000
1	20	KNR	403-10-03-01-00 Mechaniczne przebicie do 0,5 cegły, otworu \varnothing do 25 mm w ścianie z cegły	szt	10,000
1	30	KNR	403-10-03-06-00 Mechaniczne przebicie do 1 cegły otworu \varnothing do 25 mm w ścianie z cegły	szt	20,000
1	40	KNR	403-10-03-11-00 Mechaniczne przebicie do 1,5 cegły otworu \varnothing do 25 mm w ścianie z cegły	szt	20,000
1	50	KNR	403-10-01-01-00 Wykucie mechaniczne w cegle bruzd przewodów wtykowych	metr	1500,000
1	60	KNR	508-02-10-01-04 Przewód YDY 3x1,5 układany p.t w gotowych bruzdach w podłożu niebetonowym	metr	1300,000
1	70	KNR	508-02-10-01-06 Przewód YDY 4x1,5 układany p.t w gotowych bruzdach w podłożu niebetonowym	metr	200,000
1	80	KNR	508-02-10-02-02 Przewód YDY 3x2,5 układany p.t w gotowych bruzdach w podłożu niebetonowym	metr	1010,000
1	90	KNR	508-02-10-03-04 Przewód YDY 5x4,0 układany p.t w gotowych bruzdach w podłożu niebetonowym	metr	40,000
1	91	KNR	508-02-10-03-03 Przewód YDY 5x2,5 układany p.t w gotowych bruzdach w podłożu niebetonowym	metr	100,000
1	100	KNNR	N005-02-05-03-04 Przewód kabelkowy YDY 5x6,0 P.T. w gotowych bruzdach	metr	30,000
1	110	KNNR	N005-02-05-03-09 Przewód kabelkowy YDY 5x16 P.T. w gotowych bruzdach	metr	120,000
1	111	KNNR	N005-02-05-03-09 Przewód kabelkowy YDY 5x10 P.T. w gotowych bruzdach	metr	70,000
1	112	KNNR	N005-07-14-04-26 Układanie kabla YKY 5x35 w budynkach, na estakadach bez mocowania	metr	40,000
1	130	KNR	508-03-02-01-00 Montaż na gotowym podłożu puszek pt. bakelitowe 60 mm	szt	224,000
1	140	KNR	508-03-02-02-00 Montaż na gotowym podłożu puszek pt. 70 mm o 3-wylotach i przekroju przewodu do 2,5 mm ²	szt	50,000
1	150	KNR	508-03-07-02-00 Montaż na gotowym podłożu wyłącznika jednobiegunowego podtynkowego	szt	22,000
1	180	KNR	508-03-07-04-00 Montaż na gotowym podłożu przełącznika schodowego podtynkowego	szt	18,000
1	190	KNR	508-03-07-04-01 Montaż na gotowym podłożu wyłącznika krzyżowego podtynkowego	szt	2,000
1	200	KNR	508-03-09-02-00 Montaż na podłożu gniazda wtyczkowego 2-biegunowego 10/16A podtynkowego	szt	166,000
1	260	KNR	508-05-02-09-00 Przygotowanie podłoża z betonu pod oprawy przykręcane mocowane w 2 miejscach na kołkach wstrzeliwanych	szt	104,000
1	270	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 1	szt	20,000
1	280	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 2	szt	21,000
1	290	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 3	szt	16,000
1	300	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 4	szt	1,000
1	310	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 5	szt	8,000
1	320	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 6	szt	19,000
1	330	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 7	szt	1,000
1	340	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 8	szt	1,000
1	350	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 9	szt	23,000
1	360	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 10	szt	26,000
1	370	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 11	szt	2,000
1	380	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 12	szt	2,000
1	390	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 13	szt	2,000
1	400	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 14	szt	13,000
1	410	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 15	szt	12,000

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1	420	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 16	szt	37,000
1	430	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 17	szt	6,000
1	440	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu opraw 18	szt	4,000
1	490	KNR	508-05-11-13-00 Montaż na gotowym podłożu czujka zmierzchu	szt	3,000
1	690	KNNR	N005-13-03-03-00 Pomiar rezystancji izolacji obwód 3-fazowy pomiar pierwszy	szt	1,000
1	700	KNNR	N005-13-03-04-00 Pomiar rezystancji izolacji obwód 3-fazowy pomiar następny	szt	9,000
1	710	KNNR	N005-13-03-01-00 Pomiar rezystancji izolacji obwód 1-fazowy pomiar pierwszy	szt	1,000
1	720	KNNR	N005-13-03-02-00 Pomiar rezystancji izolacji obwód 1-fazowy pomiar następny	szt	39,000
1	730	KNNR	N005-13-05-01-00 Sprawdzanie samoczynnego wyłączania zasilania próba pierwsza	szt	1,000
1	740	KNNR	N005-13-05-02-00 Sprawdzanie samoczynnego wyłączania zasilania próba następna	szt	165,000

LIMIT ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWY

KOSZTORYS INWESTORSKI 355-01-00A

Budowa: PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ KUCHNI W BUDYNKU
SZPITALA POWIATOWEGO W LIMANOWEJ
Obiekt: SZPITAL POWIATOWY W LIMANOWEJ

KOSZTORYS 355-01-00A

Strona 1

25-05-2021

SYKAL-003126

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
ROBOCIZNA						
I	999	Robotnik budowlany	r-godz	625,98	27,00	16 901,36
R A Z E M :						16 901,36

M A T E R I A Ł Y						
1	1031199	Wazelina techniczna	kg	0,44	12,52	5,51
2	1510299	Farby olejne nawierzch og stosowania	dm ³	0,04	17,94	0,72
3	7072502	Rozdzielnica elektryczna do 20 kg	szt	2,00	4 309,69	8 619,38
4	7301024	Czujka zmierzchu	szt	3,00	88,48	265,44
5	7301024	Oprawa 1	szt	20,00	90,64	1 812,80
6	7301024	Oprawa 10	szt	26,00	55,03	1 430,78
7	7301024	Oprawa 11	szt	2,00	133,80	267,60
8	7301024	Oprawa 12	szt	2,00	66,90	133,80
9	7301024	Oprawa 13	szt	2,00	80,93	161,86
10	7301024	Oprawa 14	szt	13,00	120,85	1 571,05
11	7301024	Oprawa 15	szt	12,00	89,56	1 074,72
12	7301024	Oprawa 16	szt	37,00	312,91	11 577,67
13	7301024	Oprawa 17	szt	6,00	299,96	1 799,76
14	7301024	Oprawa 18	szt	4,00	399,23	1 596,92
15	7301024	Oprawa 2	szt	21,00	113,30	2 379,30
16	7301024	Oprawa 3	szt	16,00	151,06	2 416,96
17	7301024	Oprawa 4	szt	1,00	130,56	130,56
18	7301024	Oprawa 5	szt	8,00	140,27	1 122,16
19	7301024	Oprawa 6	szt	19,00	89,56	1 701,64
20	7301024	Oprawa 7	szt	1,00	70,14	70,14
21	7301024	Oprawa 8	szt	1,00	83,08	83,08
22	7301024	Oprawa 9	szt	23,00	96,03	2 208,69
23	7410001	Wyłącznik 1-bieg pt 6A/250V	szt	22,44	15,00	336,60
24	7410003	Przełącznik schodowy pt 6A/250V	szt	18,36	19,00	348,84
25	7410004	Przełącznik krzyżowy pt 6A/250V	szt	2,04	20,00	40,80
26	7420001	Gniazdo wtyk 2x10/16A pt - 250V	szt	169,32	26,98	4 568,25
27	7430001	Puszka instal końcowa PK-60 pt	szt	228,48	0,55	125,66
28	7430011	Puszka instal odgałęźna PO-70 pt	szt	51,00	0,74	37,74
29	7530111	Opaska kablowa OKI	szt	2,00	0,90	1,80
30	8030012	Przewód miedziany YDY 3x1,5 - 750V	metr	1352,00	3,95	5 340,40
31	8030013	Przewód miedziany YDY 3x2,5 - 750V	metr	1050,40	6,03	6 333,91
32	8030022	Przewód miedziany YDY 4x1,5 - 750V	metr	208,00	4,93	1 025,44
33	8030033	Przewód miedziany YDY 5x2,5 - 750V	metr	104,00	9,60	998,40
34	8030034	Przewód miedziany YDY 5x4,0 - 750V	metr	41,60	15,02	624,83
35	8030035	Przewód miedziany YDY 5x6,0 - 750V	metr	31,20	20,84	650,21
36	8030036	Przewód miedziany YDY 5x10,0 - 750V	metr	72,80	29,71	2 162,89
37	8030036	Przewód miedziany YDY 5x16,0 - 750V	metr	124,80	34,22	4 270,66
38	8051368	Kabel miedziany YKY 5x35 - 1kV	metr	41,60	92,00	3 827,20
39	8441402	Kolek kotwiący ø 6	szt	208,00	3,60	748,80

Ceny jednostkowe i wartości materiałów łącznie z kosztami zakupu i BEZ cen materiałów pomocniczych

R A Z E M : 71 872,97

S P R Z Ę T						
1	31100	Żuraw samochodowy (1)	m-godz	0,18	129,88	23,38
2	39000	Środek transportowy (1)	m-godz	0,27	64,94	17,40

LP	SYMBOL	N A Z W A	JEDNOSTKA	IŁOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
3	39116	Ciągnik kołowy 29-37 kW [40-50 KM] (1)	m-godz	0,18	54,67	9,84
4	39972	Przyczepa do przewożenia kabli 4-7 Mg	m-godz	0,18	9,60	1,73
R A Z E M :						52,35